
Zarządzenie Nr 5/2021 
Burmistrza Karlina 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyznania dodatków specjalnych i nagród dla 
pracowników zatrudnionych na podstawie powołania w Urzędzie Miejskim w Karlinie 
 
 Na podstawie art. 36 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz.1282) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1.  W zarządzeniu Nr 14/10 Burmistrza Karlina z dnia 23 lutego 2010 roku w sprawie 
przyznania dodatków specjalnych i nagród dla pracowników zatrudnionych na podstawie 
powołania w Urzędzie Miejskim w Karlinie, wprowadzam następujące zmiany: 
 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Dodatek specjalny jest wypłacany w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia, w 
kwocie nie przekraczającej 70% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego”.   

  
      2)  § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Karlino”.   
 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 
roku. 
 


